Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato De Homologação Pregão Presencial A Secretaria de Estado de Educação, por intermédio da Câmara de Negócios
da Alimentação Escolar do Município de Juruena, torna público a formalização da Adesão à Ata de Registro de Preços N.º
001/2022, originária do Pregão Presencial de n.º 001/2022, realizado pela Câmara de Negócios da Alimentação Escolar do
Município de Juruena/MT, em conformidade estrita ao Edital e seus anexos. Nos termos da resolução 26/2013/FNDE, Leis
10.520/2002, 8.666/1993 e Decreto 7.217/206 e IN n° 05/2019, para os registros de preços de gêneros alimentícios para os
seguintes vencedores do certame: Fornecedor: Empresa A N de Morais Epp, com endereço na Avenida Alvorada, Bairro
Vila Nova, em Juruena/MT, inscrita no CPF/CNPJ sob n.º 08.349.253/0001-87, neste Ato representada pelo (a) Sr.
(a)Ademar Nunes de Morais, portador da Carteira de Identidade RG nº 926040 SSP/MT e inscrito no CPF/MF sob o
nº.777.606.381-91, R$ 12.018,28, Presidente Câmara de Negócios da Alimentação Escolar Município de Juruena//MT/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e6d41987

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:37:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial